日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂４－１５－１赤坂ガーデンシティ

平成 20 年 3月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

『エッグヨークエンリッチメント』等販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長い間ご愛顧いただいておりました下記のエンリッチメント製品におきまして、この度、誠に勝

手ながら、販売中止とさせていただくこととなりました。

平成 18 年に農林水産省より通知がありました、「米国（ニューヨーク州） から我が国むけに輸出され

る家きん及び家きん肉等の輸入一時停止措置について」を受け、一時的に販売停止としておりましたが、

現在でも輸入停止措置が継続していることから、製品の販売を中止とさせていただくことといたしまし

た。

ご迷惑をおかけすることとは存じますが、このような決定にいたりましたことにご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。なお、本製品の代替品はございません。ご了承下さいますよう重ねてお願い申し

上げます。

今後は、輸入停止措置が解除となり次第、販売再開に向けて誠意努力する所存でございます。

永らくご愛顧頂きましたことに感謝致しますと共に、今後も弊社製品をご愛用頂きますよう、お願い申

し上げます。            敬具

記

     ＜販売中止製品＞

カタログ番号 製品名

277910 卵黄テルライトエンリッチメント

233471 エッグヨークエンリッチメント 50% 12X10ML

233472 エッグヨークエンリッチメント 50% 6X100ML

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

  音声ガイダンスによりご案内

  1 番：受注管理   (注文・納期・在庫のお問合せ)

  2 番：お客様情報センター(製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

  ホームページ www.bd.com/jp/